

Zawada, 05.01.2022 r.

**Nr: FZ/PZP/26/2021/1**

**Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Rozbudowa i przystosowanie wybranych układów podawania paliwa od zasobników przykottowych do kotła EP650 do podawania paliwa biomasowego”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/22/2021.**

*Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.*

**Pytanie nr 1:**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji technicznych które posłużą do opracowania optymalnej technologii wykonania nowoprojektowanej instalacji układu podawania paliwa.

Poniżej zestawienie niezbędnych informacji:

- Rysunki konstrukcji stropów na poziomach + 12000 mm, + 22000 i + 30900 mm dla wszystkich kotłów,

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zgodnie z SWZ cz. II punkt 13.16.1.:

„13.16.1 Dokumentacja archiwalna „Budynek Główny. Rozwiązania architektoniczno-konstrukcyjne. Rzuty, przekroje i elewacje” Energoprojekt Warszawa 1979 r.”

Zamawiający udostępnia kopię posiadanej dokumentacji z zastrzeżeniem, że może być ona w pewnym zakresie nieaktualna. Wykonawca na etapie opracowania ekspertyzy p. 11.4.1 SWZ cz.II zobligowany jest do wykonania niezbędnych sprawdzeń i badań w miejscu realizacji zamierzenia, w tym weryfikacji zgodności dokumentacji archiwalnej ze stanem faktycznym.

Dokumentację udostępniono na stronie <https://enea.ezamawiajacy.pl/>

**Pytanie nr 2:**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji technicznych które posłużą do opracowania optymalnej technologii wykonania nowoprojektowanej instalacji układu podawania paliwa.

Poniżej zestawienie niezbędnych informacji:

- Rysunek przeniesienia napędu w raz z siłownikiem. Udostępniony rysunek jest mało czytelny.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający udostępnił kilka rysunków, Zamawiający nie jest w stanie wywnioskować z treści zadanego pytania który rysunek powinien być ponownie zeskanowany i przekazany wykonawcom. W związku z tym prosimy o podanie nr rysunku.

**Pytanie nr 3:**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji technicznych które posłużą do opracowania optymalnej technologii wykonania nowoprojektowanej instalacji układu podawania paliwa.

Poniżej zestawienie niezbędnych informacji:

- Ostatnie pomiary kotłów i instalacji młynowych, jakie były wykonywane

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że treść pytania jest niezrozumiała. Prosimy o doprecyzowanie pytania.

**Pytanie nr 4:**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji technicznych które posłużą do opracowania optymalnej technologii wykonania nowoprojektowanej instalacji układu podawania paliwa.

Poniżej zestawienie niezbędnych informacji:

- Pole paliwowe węgla spalanych w kotle Jarek referowanie do SWZ

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Pole paliwowe węgla spalanych w kotle zostało zdefiniowane przez Zamawiającego w pkt. 5.6 i 5.9 SWZ część II.

Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Miroslaw Jablonski

